別記
第６号様式（第１１条第４項）
緑化協定に係る地位の承継届書

　　　　年　　月　　日

千葉県知事　　　○　○　○　○　様
（市町村名）長　　○　○　○　○　様
（承継人）

　　住　所

　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
電話番号
担当者

　　年　　月　　日付けで締結した緑化協定について、下記のとおり地位の全部を承継しましたので、緑化協定実施要綱第１１条第４項の規定により届け出ます。

記
１．承継の概要
（１）被承継人の住所及び氏名
（２）承継前の事業所名
（３）承継年月日
（４）承継の原因
２．承継後の協定概要
（１）事業地
（２）事業所名
（３）事業面積
（４）緑地面積及び緑地率　　　　　　　　　㎡（　　　％）
　　　　樹木による緑地率　　　　　　　　　㎡（　　　％）
（５）緑地の管理責任者　　氏　名：
　　　　　　　　　　　　　連絡先：

※備考：承継の事実を示す資料を添付すること。